1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

Дьаhал

	от «17» сентября 2020 г.

	№
	07-04-00796/20-

	О внесении изменений в распоряжение от 17 июля 2020 г. № 07-04-00616/20 «Об утверждении нового состава Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения»

На основании Письма отдела вневедомственной охраны по Ленскому району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) от 16.09.2020 г. № 83105-301:
1. Внести дополнительно, в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории муниципального образования «Город Ленск», начальника Отдела вневедомственной охраны по Ленскому району – Суянко Евгения Ивановича.
2. Главному специалисту по организационно-контрольной работе администрации (Носуль Э.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом МО «Город Ленск» порядке.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
	           И.о. главы города
	 п/п                                    В.В. Козырев